

COMANDO PER LE OPERAZIONI IN RETE

UFFICIO AMMINISTRAZIONE

Sezione Gestione Finanziaria e Contratti

C . F . 9 6 4 5 1 0 6 0 5 8 4

Via Stresa 31/B – 00135 ROMA

Lettera di Ordinazione: Nr. 31
(da citare in fattura)

Roma, 22/04/2024

Ditta S.T.T. S.r.l.

Via Nazario Sauro, 82 - 20831 Seregno (MB)

Oggetto: GARA 29 – Acquisto materiale hardware e materiali vari in Spare per interventi di ripristino infostruttura ICT – CIG B0F3AD9FEF - CUP D86F24000010001 - Capitolo 7404/1 – E.F. 2024 – RDO 4194224.

IDV: 1788402

Rife: Obbligazione Commerciale nr. 4/2024 del 22/04/2024.

1. Codesta Ditta è risultata essere aggiudicataria della seguente fornitura, comprensiva dei relativi costi alla sicurezza, pari a euro **695,00** come da R.D.O. in oggetto:

Descrizione	Capitolo 7404/1 E.F. 2024
Acquisto materiale hardware e materiali vari in Spare per interventi di ripristino infostruttura ICT, come da requisito tecnico operativo e dettaglio prezzi in allegato.	€. 92.750,00
Totale imponibile	€. 92.750,00
IVA 22%	€. 20.405,00
TOTALE	€. 113.155,00

2. La presente commessa, per tutto quanto non previsto nella presente, si svolgerà sotto l'osservanza del Codice dei contratti di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, nr. 36.
3. **Si precisa che la fattura elettronica dovrà essere obbligatoriamente emessa in data successiva all'ultimazione della fornitura/servizio,** successivamente agli esiti positivi delle procedure previste ai fini dell'accertamento della conformità della fornitura/servizio (verbale di verifica conformità ove previsto) e comunque, **previa richiesta di autorizzazione al seguente indirizzo email: uam.sa.sca.cs@cor.difesa.it;** dovrà essere compilata in maniera analitica nelle modalità richieste, come sopra specificato, e dovranno indicare il numero di protocollo del presente ordinativo, il numero di CIG e CUP, la causale come da oggetto della presente lettera e l'annotazione "SCISSIONE DEI PAGAMENTI (qualora in presenza di IVA da versare allo Stato). La stessa dovrà essere intestata ed inviata a: COMANDO PER LE OPERAZIONI IN RETE - Via Stresa, n. 31/b – 00135 ROMA Codice Fiscale 96451060584. Codice Ufficio ai sensi dell'articolo 3, del Decreto MEF n. 55 del 3 aprile 2013 in materia di emissione, trasmissione e ricevimento della fattura elettronica **2SR075**.
4. Il presente affidamento trova copertura finanziaria con risorse attestate sul **capitolo di bilancio 7404/1 E.F. 2024** mediante apertura di credito a favore del Funzionario Delegato dell'Ufficio Generale Centro di Responsabilità Amministrativa (UGCRA).
5. La fornitura/prestazione dovrà essere effettuata a cura di codesta Ditta secondo le modalità riportate nell'Obbligazione Commerciale in riferimento e dovrà essere conclusa **entro il 24/06/2024**.
6. **Direttore Esecuzione Contrattuale:** Ten.Col. Carmine PINO – mail: c4.uoict.sigso.cs@cor.difesa.it – tel. 06/46914820.

II CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Col. com. Maurizio LAMBIASE

(documento firmato digitalmente)

FIRMA PER ACCETTAZIONE

IL RAPPRESENTANTE LEGALE DELLA DITTA

(documento firmato digitalmente)

ELENCO MATERIALI

ALLEGATO

DESCRIZIONE MATERIALE	QUANTITA'	NOTE
FLESSOMETRO 981 A USAG - 5Mt	3	
LIVELLE IN ALLUMINIO 984 USAG	2	
USAG ASSORTIMENTO IN CASSETTA MODULARE CON BUSSOLE ESAGONALI ED INSERTI PER AVVITATORI (100PZ) 601 1/4-1/2 J100	3	
SERIE DI 8 GIRAVITI PER VITI CON INTAGLIO, PER VITI CON IMPRONTA A CROCE PHILLIPS E PER VITI CON IMPRONTA A CROCE POZIDRIV SUPADRIV 1000V		
USAG 091 SH8	3	
FORBICE PROFESSIONALE PER ELETTRICISTI STRUTTURA INTEGRALE IN	3	
PINZE REGOLABILI A CERNIERA CHIUSA USAG 180 C	3	
ASSORTIMENTO CON PINZA UNIVERSALE TRE PEZZI USAG 150 AX/SE3	3	
RIVETTATRICE USAG 995 K ASSORTIMENTO IN CASSETTA DI PLASTICA (501 PZ)	2	
TROLLEY PROFESSIONALE PORTAUTENSILI (VUOTO) USAG 007 TV	3	
SCALA FARAONE SUPER TELES – SCALA TELESCOPICA PROFESSIONALE IN ALLUMINIO TELES. T45	1	
NASTRO PER STAMPANTE DI ETICHETTE DYMO BIANCO SU NERO 9mm x 5,5M CODICE COSTRUTTORE 1805437	20	
NASTRO PER STAMPANTE DI ETICHETTE DYMO BIANCO SU NERO 19mm x 5,5M CODICE COSTRUTTORE 18445	20	
USAG 220 B1 COLTELLO MULTIUSO CON LAMA A SETTORI	4	
NASTRO ISOLANTE 073 U00730002 Q.tà per confezione 10 USAG	10	
SCHNEIDER MARCATORE PERMANENTE PER CD/DVD, NERO	10	
BATTERIE AA DURACELL, 1,5 V ALCALINA Codice Costruttore AA+/PWR P4 RS (SCATOLA CON Nr. 4 BATTERIE)	20	
BATTERIA 9V DURACELL Codice costruttore 5000394105485	10	
PULITORE CONTATTI ELETTRICI WD-40 WD-40 SPECIALIST, DA 400 ml, per schede a circuito stampato, comandi Codice costruttore 39368	5	
USAG fascette per cablaggi 2.5X98 U07650051 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)	20	
USAG fascette per cablaggi 3.6x140 U07650052 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)	20	
USAG fascette per cablaggi 4.8X178 U07650053 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)	20	
USAG fascette per cablaggi 4.8X200 U07650054 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)	20	
USAG fascette per cablaggi 4.8X290 U07650055 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)	20	
USAG fascette per cablaggi 4.8X360 U07650056 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)	20	
Prese NETKEY RJ45 nero NK6TMBL PANDUIT Keystone (PREZZO AMAZON) Nr. 100 pezzi morsetti elettrici a cappuccio 2.5 mmQ isolante per cassette di derivazione	100 1	
Vite autoperforante MUSTAD DRILLEX testa larga , L19X 4.2mm, 500 pezzi	1	
Bulloni e dadi testa tonda L10 X, 20 pezzi	20	
PLUG RJ45 GIGAMEDIA	300	
Punta per muro prolungata super Dd Fischer Mm 6X250	20	
Punta per muro prolungata super Dd Fischer Mm 8X250	20	
Punta per metallo Bosch professional 03 mm	20	

ELENCO MATERIALI

ALLEGATO

Punta per metallo Bosch professional 06 mm	20
Punta per metallo Bosch professional 08 mm	20
Saldatore grrande potenza 80W 068W	1
Pompetta aspirante per dissaldare 065 C	2
Fresa a Scalino USAG 988 D U09880013	1
Serie di 8 giraviti per viti con intaglio e impronta a croce PHILLIPS USAG 329 N/S8	3
Punta a tracciare in carburo USAG 974 A	3
Serie di 8 chiavi a forchetta doppia USAG 252 N/B8 U02520865	3
Serie di 9 chiavi maschio esagonale lunghe 280 L/S9 USAG	3
SERIE DI 8 CHIAVI MASCHIO LUNGHE TESTA SFERICA TORX® 280LTSTX/S8 USAG	3
GIRAVITI PER VITI CON INTAGLIO USAG 322 N	3
GIRAVITI PER VITI CON IMPRONTA A CROCE PHILLIPS® 322 NPH USAG	3
Pinza Crimpatrice a Cricchetto 1601/PC Beta Tools	3
SEGHETTO D 201 USAG	3
PINZA PER CAPICORDA NON ISOLATI APERTI E CHIUSI 746 USAG	3
Kagni Pinza Crimpatrice BNC PROFESSIONALE, BNC CRIMPARE E 10 PCS RG58 BNC MASCHIO MONNETTORE CON SPELLAFILI ROTANTE PER CAVO CAOASSIALE	2
IDESION PINZE CRIMPATRICE TERMINALI ELETTRICI PROFESSIONALI CON 600 PCS E CAVO CONNETTORE 0,5 - 1,5 mm ²	2
Combo Kit LXT®DLX3119TJ DHP484 • DHR243 • DGA513 • BL1850B • DC18RCCombo Kit LXT® 18V	
DHP484+DHR243+DGA513+3xBL1850+DC18RC+2xMAKPAC MAKITA	1
Mean Well - Alimentatore Mean Well 50W 24V, LRS-50-24 a voltaggio costante ideale per Strisce LED, Dimensioni: 99 x 82 x 30 mm	20
LONG Batteria al piombo lunga 12 V 5 Ah WP5-12	100
DSD TECH SH-RJ45P Cavo da USB a console con chip PL2303GT per router Cisco	
Switch 1.8M / 5.9FT	10
GIRAVITE CERCAFASE LUNGO 90÷480 V 321 FL USAG	4
30KM FTTH Mini Visual Fault Locator Fibra Ottica Tester Checker Test Tool	
Connettore Universale con l'adattatore FC-LC per CAT Telecomunicazioni	3
Digitus DN82120 Convertitore 10/100/1000 Gigabit Media Converter Rj45 Fibra	
Ottica Sc 1000Base-Sx, RJ45/SC - 850nm - Gigabit, Multimode	20
PINZA AMPEROMETRICA CON MULTIMETRO DIGITALE 076 PD USAG	1
Carrello da Trasporto Multiposizione Pop3 Svelt - Leggero in Alluminio, Trasformabile in 3 Posizioni. Portata fino a 450kg.	2
Kit di toner e sonde LAN Fluke Networks IntelliTone Pro 200 MT-8200-60-KIT	2
SERIE DI 8 CHIAVI COMBinate USAG 285 DS8	3
Martello per meccanico USAG 382 UNI 7778 DIN 1041 USAG	3
Newaner 480 pezzi 30 tipi connettori capicorda elettrici ferro con isolanti, forcilla vanga anello connettore con scatola assortimento, terminali occhiello morsetti elettrici per elettricisti	2
GENYED® Occhiali Protettivi da Lavoro, Certificati CE EN166, Occhiali di Sicurezza con Lente Antigraffio Antiappannante UV400, Perfetta Vestibilità	
Avvolgenti Antinfortunistica, Occhiale di Protezione10	10

ELENCO MATERIALI

ALLEGATO

DEX FIT Cru553 Guanti Resistenti al Taglio Livello 5, Comodo Fit 3D, Presa Salda, Smart Touch, In Nitrile Resistente, Sottili e Leggeri, Lavabili in Lavatrice, 1 paio (L, Cut 5 Cru553 Black Grey 1pr) Taglia L	30
BTicino S3623GE Adattatore Presa Tedesca, Grigio (Antracite), 250 volt, 10A	3
BTicino S3625D Adattatore con Spina Tedesca e Presa Bipasso, Bianco	3
BTicino S3611G Adattatore Tris con 1 Presa Tedesca 2 Prese, 10A, Colore Antracite, 1500 W, 250 V, Nero, 16A	3
Electraline 49208 Prolunga in gomma con Avvolgicavo 25M per camper, campeggio, caravan, IP44, 2 prese (industriale+Schuko), Spina CEE, Cavo H07RN-F 3G2.5mm, 25M, Camping, Verde	2
Electraline 80958 Adattatore Spina Italiana Grande 16A Presa Industriale IEC con Coperchio Adatto per Camper, Campeggio, Caravan, Barca, Cantiere, Grigio	2
Electraline 80863 Adattatore Spina a 3 Poli Industriale CEE Presa polivalente (schuko + 10/16A) Adatto per Camper, Campeggio, Caravan, Barca, cantiere-IP20, Grigio	2
Electraline 80800 Adattatore multipresa 3 prese industriali con coperchio spina a 3 poli industriale IEC	2
PATCH in rame da 2 m GIGAMEDIA Cat.6	500
PATCH in rame da 10 m GIGAMEDIA Cat. 6	100
PATCH in rame da 5 m GIGAMEDIA Cat. 6	250
LCLCOM4DAQ2 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MULTIMODE DUPLEX PATCH CORD AQUA OM4 MT.2	100
LCLCOM4DAQ3 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MULTIMODE DUPLEX PATCH CORD AQUA OM4 MT.3	100
LCLCOM4DAQ5 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MULTIMODE DUPLEX PATCH CORD AQUA OM4 MT.5	50
LCLC09DYE2 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MONOMODE DUPLEX PATCH CORD YELLOW 9/125 OS1/OS2 MT.2	50
LCLC09DYE3 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MONOMODE DUPLEX PATCH CORD YELLOW 9/125 OS1/OS2 MT.3	50
LCDPXBLUE ADATTATORE FIBRA OTTICA LC-LC MONOMODALE DUPLEX BLUE	50
LCDPXBEIGE ADATTATORE FIBRA OTTICA LC-LC MULTIMODALE DUPLEX ZIRCONIA SLEEVE BEIGE	50
LCOM4B1 PIGTAIL FIBRA OTTICA LC MULTIMODE SIMPLEX 50/125 OM4 MT.1	50
LC09B1 PIGTAIL FIBRA OTTICA LC SINGLEMODE SIMPLEX 9/125 MT.1	50
Wirefy Kit Guaine Termorestringenti - Tubi Isolanti Doppio Strato 3:1 - Interno	
Adesivo - Nero - 180 PZ	1
640 A640 A640 A ORGANIZER (VUOTO) 640 A USAG	2
MAKITA B-69478 - Set acesorios makpac sds plus 65 pcs.	1
Makita D-37194 - Set 200 punte da trapano	1
Ferrestock FSKSOE250 Bobina di filo di stagno per saldatura morbida da 250 g, diametro 1 mm, 60% stagno per saldatori elettrici	2
Bosch PKP 3,6 Li Pistola Incollatrice con Batteria al Litio	2
C9300L-24P-4X-A	4
S9300LNPE-1712	4
C9300L-NW-A-24	4
TE-C9K-SW	4

ELENCO MATERIALI

ALLEGATO

FAN-T2	12
PWR-C1-715WAC-P	4
PWR-C1-715WAC-P/2	4
CAB-TA-IT	8
C9300L-SSD-NONE	4
C9K-ACC-RBFT	4
C9K-ACC-SCR-4	4
CAB-GUIDE-1RU	4
C9300L-DNA-A-24	4
C9300L-DNA-A-24-3Y	4
D-DNAS-EXT-S-T	4
D-DNAS-EXT-S-3Y	4
TE-EMBEDDED-T	4
TE-EMBEDDED-T-3Y	4
C9300L-STACK-KIT	4
C9300L-STACK	8
STACK-T3-50CM	4
NETWORK-PNP-LIC	4
CAB-C15-CBN=	8
WS-C3560CX-12PD-S	20
CAB-TA-IT	20
SFP-10G-SR=	30
GLC-TE=	5
GLC-ZX-SMD=	5
GLC-LH-SMD=	10
GLC-SX-MMD=	5
C9500-48Y4C-E	1
CAB-9K10A	2
C9K-PWR-650WAC-R	1
C9K-PWR-650WAC-R/1	1
C9K-F1-SSD-BLANK	1
C9K-T1-FANTRAY	2
C9500-NW-E	1
S9500UK9-1713	1
C9500-SSD-NONE	1
C9500-DNA-48Y4C-E	1
C9500-DNA-E-3Y	1
NETWORK-PNP-LIC	1

Il presente documento è un estratto del documento "ELENCO MATERIALI" e non rappresenta l'intero documento. Il presente documento è un estratto del documento "ELENCO MATERIALI" e non rappresenta l'intero documento. Il presente documento è un estratto del documento "ELENCO MATERIALI" e non rappresenta l'intero documento.

DESCRIZIONE MATERIALE			Codice	Q.TA'	Vend. Unit. €	Vend. Tot. €
FISSOMETRO 981 A USAG - 5Mt				3	16,44 €	49,32 €
LIVELLE IN ALLUMINIO 984 USAG				2	13,06 €	26,12 €
USAG ASSORTIMENTO IN CASSETTA MODULARE CON BUSSOLE ESAGONALI ED INSERTI PER AVVITATORI (100PZ) 601 1/4-1/2 J100				3	150,76 €	452,28 €
SERIE DI 8 GIRAVITI PER VITI CON INTAGLIO, PER VITI CON IMPRONTA A CROCE PHILLIPS E PER VITI CON IMPRONTA A CROCE POZIDRIV SUPADRIV				3	66,54 €	199,62 €
1000V USAG 091 SH8				3		
FORBICE PROFESSIONALE PER ELETTRICISTI STRUTTURA INTEGRALE IN				3	33,04 €	99,12 €
PINZE REGOLABILI A CERNIERA CHIUSA USAG 180 C				3	42,00 €	126,00 €
ASSORTIMENTO CON PINZA UNIVERSALE TRE PEZZI USAG 150 AX/5E3				3	79,39 €	238,17 €
RIVE-TRATICE USAG 995 K ASSORTIMENTO IN CASSETTA DI PLASTICA (501 PZ)				2	63,45 €	126,90 €
TROLLEY PROFESSIONALE PORTAUTENSILI (VUOTO) USAG 007 TV				3	99,25 €	297,75 €
SCALA FARAONE SUPER TELES --- SCALA TELESCOPICA PROFESSIONALE IN ALLUMINIO TELES, T4S				1	355,29 €	355,29 €
NASTRO PER STAMPANTE DI ETICHETTE DYMO BIANCO SU NERO 9mm x 5,5M CODICE COSTRUTTORE 1805437				20	37,27 €	745,40 €
NASTRO PER STAMPANTE DI ETICHETTE DYMO BIANCO SU NERO 19mm x 5,5M CODICE COSTRUTTORE 18445				20	44,22 €	884,40 €
USAG 220 B1 COLTELLO MULTIUSO CON LAMA A SETTORI				4	6,29 €	25,16 €
NASTRO ISOLANTE 073 000730002 Q.tà per confezione 10 USAG				10	5,06 €	50,60 €
SCHNEIDER MARCATORE PERMANENTE PER CD/DVD, NERO				10	2,34 €	23,40 €
BATTERIE AA DURACELL 1.5 V ALCALINA Codice Costruttore AA-h/PWR P4 RS (SCATOLA CON Nr. 4 BATTERIE)				20	2,81 €	56,20 €
BATTERIA 9V DURACELL Codice costruttore 5000394105485				10	2,81 €	28,10 €
PULITORE CONTATTI ELETTRICI WD-40 WD-40 SPECIALIST, DA 400 ml, per schede a circuito stampato, comandi Codice costruttore 39368				5	13,49 €	67,45 €
USAG fascette per cablaggi 2.5(98 U07650051 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)				20	2,88 €	57,60 €
USAG fascette per cablaggi 3.6x140 U07650052 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)				20	4,24 €	84,80 €
USAG fascette per cablaggi 4.8(178 U07650053 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)				20	7,06 €	141,20 €
USAG fascette per cablaggi 4.8x200 U07650054 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)				20	7,41 €	148,20 €
USAG fascette per cablaggi 4.8(290 U07650055 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)				20	12,94 €	258,80 €
USAG fascette per cablaggi 4.8x360 U07650056 (CONFEZIONE DA 100 PEZZI)				20	16,12 €	322,40 €
Prese NETKEY R145 nero NK6TMBL PANDUIT Keystone (PREZZO AMAZON)				100	2,59 €	259,00 €
Nr. 100 pezzi morsetti elettrici a cappuccio 2.5 mmQ isolante per cassette di deviazione				1	10,87 €	10,87 €
Vite autoperforante MUSTAD DRILEX testa larga , L19X 4.2mm, 500 pezzi				1	23,99 €	23,99 €
Bulloni e dadi testa tonda L10 X, 20 pezzi				20	2,65 €	53,00 €
PLUG RJ45 GIGAMEDIA				300	0,24 €	72,00 €
Punta per muro prolungata super Dd Fischer Mm 6X250				20	6,33 €	126,60 €
Punta per muro prolungata super Dd Fischer Mm 8X250				20	6,85 €	137,00 €
Punta per metallo Bosch professional 03 mm				20	18,82 €	376,40 €
Punta per metallo Bosch professional 06 mm				20	8,24 €	164,80 €
Punta per metallo Bosch professional 08 mm				20	14,24 €	284,80 €
Saldatore grande potenza 80W 068W				1	75,29 €	75,29 €
Pompetta aspirante per dissaldare 065 C				2	30,59 €	61,18 €
Fresa a Scalino USAG 988 D U09880013				1	79,42 €	79,42 €
Serie di 8 giraviti per viti con intaglio e impronta a croce PHILLIPS USAG 329 N/S8				3	69,39 €	208,17 €
Punta a tracciare in carburo USAG 974 A				3	6,53 €	19,59 €
Serie di 8 chiavi a forchetta doppia USAG 252 N/88 UO2520865				3	62,08 €	186,24 €
Serie di 9 chiavi maschio esagonale lunghe 280 L/S9 USAG				3	22,09 €	66,27 €
SERIE DI 8 CHIAVI MASCHIO LUNGHE TESTA SFERICA TORX® 280LTSTX/58 USAG				3	50,20 €	150,60 €
GIRAVITI PER VITI CON INTAGLIO USAG 322 N				3	3,98 €	11,94 €
GIRAVITI PER VITI CON IMPRONTA A CROCE PHILLIPS® 322 NPH USAG				3	4,75 €	14,25 €

Pinza Crimpatrice a Cricchetto 1601/PC Beta Tools					
SEGHETTO D 201 USAG				48,14 €	144,42 €
PINZA PER CAPICORDA NON ISOLATI APERTI E CHIUSI 746 USAG		3		5,44 €	16,32 €
Kagni Pinza Crimpatrice BNC PROFESSIONALE, BNC CRIMPARE E 10 PCS RG58 BNC MASCHIO MONNETTORE CON SPELLAFILI ROTANTE PER CAVO CAODASSIALE		3		35,69 €	107,07 €
IDESION PINZE CRIMPATRICE TERMINALI ELETTRICI PROFESSIONALI CON 600 PCS E CAVO CONNETTORE 0,5 - 1,5 mm2		2		76,58 €	153,16 €
Combo Kit LXT *DLX3119TJ DHP484 - DHR243 - DGA513 - BL1850B - DC18RCCombo Kit LXT* 18V		2		94,42 €	188,84 €
DIP484+DHR243+DGA513+3xBL1850+DC18RC+2xMAKPAC MAKITA		1		847,06 €	847,06 €
Mean Well - Alimentatore Mean Well 50W 24V LRS-50-24 a voltaggio costante ideale per Strisce LED, Dimensioni: 99 x 82 x 30 mm		20		19,38 €	387,60 €
LONG Batteria al piombo lunga 12 V 5 Ah WP5-12		100		27,95 €	2.795,00 €
DSD TECH SH-RJ45P Cavo da USB a console con chip PL2303GT per router Cisco Switch 1.8M / 5.9FT		10		16,00 €	160,00 €
GIRAVITE CERCAFASE LUNGO 90*480 V 321 FL USAG		4		23,41 €	93,64 €
30KM FTTH Mini Visual Fault Locator Fibra Ottica Tester Checker Test Tool Connettore Universale con l'adattatore FC-LC per CAT Telecomunicazioni		3		35,29 €	105,87 €
Digitus DN82120 Convertitore 10/100/1000 Gigabit Media Converter RJ45 Fibra Ottica Sc 1000Base-Sx, RJ45/SC - 850nm - Gigabit, Multimode				97,65 €	1.953,00 €
PINZA AMPEROMETRICA CON MULTIMETRO DIGITALE 076 PD USAG		20			
Carrello da Trasporto Multiposizione Pop3 Svelt - Leggero in Alluminio, Trasformabile in 3 Posizioni. Portata fino a 450kg.		1		310,59 €	310,59 €
Kit di toner e sonde LAN Fluke Networks IntelliTone Pro 200 MT-8200-60-KIT		2		434,12 €	868,24 €
SERIE Di 8 CHIAVI COMBINATE USAG 285 DS8		2		335,29 €	670,58 €
Martello per meccanico USAG 382 UNI 7778 DIN 1041 USAG		3		59,54 €	178,62 €
Newaner 480 pezzi 30 tipi connettori capicorda elettrici ferro con isolanti, forcilla vanga anello connettore con scatola assortimento, terminali		3		14,72 €	44,16 €
occhiello morsetti elettrici per elettricisti		2		14,12 €	28,24 €
GENYED* Occhiali Protettivi da Lavoro, Certificati CE EN166, Occhiali di Sicurezza con Lente Antigraffio Antiappannante UV400, Perfetta Vestibilità				18,82 €	188,20 €
Avvolgenti Antinfortunistica, Occhiale di Protezione10		10			
DEX FIT Cru553 Guanti Resistenti al Taglio Livello 5, Comodo Fit 3D, Presa Salda, Smart Touch, In Nitrile Resistente, Sottili e Leggeri, Lavabili in		30		20,00 €	600,00 €
Lavatrice, 1 paio (L, Cut 5 Cru553 Black Grey (pr) Taglia L		3		1,92 €	5,76 €
BTicino S3623GE Adattatore Presa Tedesca, Grigio (Antracite), 250 volt, 10A		3		2,73 €	8,19 €
BTicino S3625D Adattatore con Spina Tedesca e Presa Bipasso, Bianco		3		2,95 €	8,85 €
BTicino S3611G Adattatore Tris con 1 Presa Tedesca 2 Prese, 10A, Colore Antracite, 1500 W, 250 V, Nero, 16A					
Electraline 49208 Prolunga in gomma con Avvolgicavo 25M per camper, campeggio, caravan, IP44, 2 prese (industriale+Schuko), Spina CEE, Cavo		2		134,12 €	268,24 €
HO7RN-F 3G2.5mm, 25M, Camping, Verde					
Electraline 80958 Adattatore Spina Italiana Grande 16A Presa Industriale IEC con Coperchio Adatto per Camper, Campeggio, Caravan, Barca, Cantiere, Grigio		2		12,71 €	25,42 €
Electraline 80863 Adattatore Spina a 3 Poli Industriale CEE Presa polivalente (schuko 10/16A) Adatto per Camper, Campeggio, Caravan, Barca, cantiere		2		10,00 €	20,00 €
IP20, Grigio					
Electraline 80800 Adattatore multipresa 3 prese industriali con coperchio spina a 3 poli industriale IEC		2		23,53 €	47,06 €
PATCH in rame da 2 m GIGAMEDIA Cat. 6		500		4,00 €	2.000,00 €
PATCH in rame da 10 m GIGAMEDIA Cat. 6		100		19,75 €	1.975,00 €
PATCH in rame da 5 m GIGAMEDIA Cat. 6		250		5,86 €	1.465,00 €
LCLCOM4DAQ2 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MULTIMODE DUPLEX PATCH CORD AQUA OM4 MT.2		100		6,72 €	672,00 €
LCLCOM4DAQ3 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MULTIMODE DUPLEX PATCH CORD AQUA OM4 MT.3		100		7,19 €	719,00 €
LCLCOM4DAQ5 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MULTIMODE DUPLEX PATCH CORD AQUA OM4 MT.5		50		8,12 €	406,00 €
LCLC09DYE2 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MONOMODE DUPLEX PATCH CORD YELLOW 9/125 OS1/052 MT.2		50		5,81 €	290,50 €
LCLC09DYE3 CAVO FIBRA OTTICA LC-LC MONOMODE DUPLEX PATCH CORD YELLOW 9/125 OS1/052 MT.3		50		6,27 €	313,50 €
LCDPXBUE ADATTATORE FIBRA OTTICA LC-LC MONOMODALE DUPLEX BLUE		50		1,91 €	95,50 €

LCDPXBEIGE ADATTATORE FIBRA OTTICA LC-LC MULTIMODALE DUPLEX ZIRCONIA SLEEVE BEIGE		50	1,91 €	95,50 €
LCOM4B1 PIGTAIL FIBRA OTTICA LC MULTIMODE SIMPLEX 50/125 OM4 MT.1		50	1,27 €	63,50 €
LC09B1 PIGTAIL FIBRA OTTICA LC SINGLEMODE SIMPLEX 9/125 MT.1		50	0,93 €	46,50 €
Wirefy Kit Guaine Termorestringenti - Tubi Isolanti Doppio Strato 3-1 - Interno Adesivo - Nero - 180 PZ		1	18,82 €	18,82 €
640 A640 A640 A ORGANIZER (VUOTO) 640 A USAG		2	27,06 €	54,12 €
MAKITA B-69478 - Set accessori makpac sds plus 65 pcs.		1	89,41 €	89,41 €
Makita D-37194 - Set 200 punte da trapano		1	141,18 €	141,18 €
Ferrestock FSKSOE250 Bobina di filo di stagno per saldatura morbida da 250 g, diametro 1 mm, 60% stagno per saldatori elettrici		2	32,94 €	65,88 €
Bosch PK13 3,6 LI Pistola Incollatrice con Batteria al Litio		2	89,41 €	178,82 €
CATALYST 9300L 24P POE NETWORK CPNT ADVANTAGE 4X10G UPLINK	C9300L-24P-4X-A	4	2.575,51 €	10.302,04 €
Cisco Catalyst 9300L XE 17.12 UNIVERSAL - NPE	S9300LNPE-1712	4	- €	- €
C9300L Network Advantage, 24-port license	C9300L-NW-A-24	4	- €	- €
TE agent for IOSXE on C9K	TE-C9K-SW	4	- €	- €
Cisco Type 2 Fan Module	FAN-T2	12	- €	- €
715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply	PWR-C1-715WAC-P	4	- €	- €
715W AC 80+ PLATINUM CONFIG 1 CPNT SECONDARY POWER SUPPLY	PWR-C1-715WAC-P/2	4	507,59 €	2.030,36 €
Italy AC Type A Power Cable	CAB-TA-IT	8	- €	- €
No SSD Card Selected	C9300L-SSD-NONE	4	- €	- €
RUBBER FEET FOR TABLE TOP SETUP 9200 and 9300	C9K-ACC-RBFT	4	- €	- €
12-24 and 10-32 SCREWS FOR RACK INSTALLATION, QTY 4	C9K-ACC-SCR-4	4	- €	- €
1RU CABLE MANAGEMENT GUIDES 9200 and 9300	CAB-GUIDE-1RU	4	- €	- €
C9300L Cisco DNA Advantage, 24-port Term Licenses	C9300L-DNA-A-24	4	- €	- €
C9300L CISCO DNA ADVANTAGE ESD 24-PORT 1 YEAR TERM LICENSE	C9300L-DNA-A-24-3Y	4	943,76 €	3.775,04 €
Cisco DNA Spaces Extend Term License for Catalyst Switches	D-DNAS-EXT-S-T	4	- €	- €
Cisco DNA Spaces Extend for Catalyst Switching - 3Year	D-DNAS-EXT-S-3Y	4	- €	- €
Cisco ThousandEyes Enterprise Agent IBN Embedded	TE-EMBEDDED-T	4	- €	- €
ThousandEyes - Enterprise Agents	TE-EMBEDDED-T-3Y	4	- €	- €
CISCO CATALYST 9300L STACKING CPNT KIT	C9300L-STACK-KIT	4	529,94 €	2.119,76 €
Catalyst 9300L Stack Module	C9300L-STACK	8	- €	- €
50CM Type 3 Stacking Cable for C9300L	STACK-T3-50CM	4	- €	- €
Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment	NETWORK-PNP-LIC	4	- €	- €
CABINET JUMPER POWER CORD 250 CABL VAC 16A C14-C15 CONNECTORS	CAB-C15-CBN=	8	10,13 €	81,04 €
CATALYST 3560-CX 12 CPNT PORT POE 10G UPLINKS IP BASE	WS-C3560CX-12PD-S	20	1.042,81 €	20.856,20 €
Italy AC Type A Power Cable	CAB-TA-IT	20	- €	- €
10GBASE-SR SFP MODULE ACCS IN	SFP-10G-SR=	30	252,53 €	7.575,90 €
1000BASE-T SFP TRANSCEIVER ACCS MODULE FOR CATEGORY 5 COPPER WIR	GLC-TE=	5	97,08 €	485,40 €
1000BASE-ZX SFP TRANSCEIVER ACCS MODULE SMF 1550NM DOM	GLC-ZX-SMD=	5	1.115,33 €	5.576,65 €
1000BASE-LX/LH SFP TRANSCEIVER ACCS MODULE MMF/SMF 1310NM DOM	GLC-LH-SMD=	10	252,53 €	2.525,30 €
1000BASE-SX SFP TRANSCEIVER ACCS MODULE MMF 850NM DOM	GLC-SX-MMD=	5	95,17 €	475,85 €
CATALYST9500 48-PORT X 1 TO 25+CPNT 4-PORT 40 100G ESSENTIAL	C9500-48Y4C-E	1	9.216,73 €	9.216,73 €
Power Cord, 250VAC 10A CEI 23-16/VII Plug, Italy	CAB-9K10A-IT	2	- €	- €
650W AC Config 4 Power Supply front to back cooling	C9K-PWR-650WAC-R	1	- €	- €
650W AC CONFIG 4 POWER CPNT SUPPLY FRONT TO BACK COOLING	C9K-PWR-650WAC-R/2	1	857,14 €	857,14 €
Cisco pluggable SSD storage	C9K-F1-SSD-BLANK	1	- €	- €
Catalyst 9500 Type 4 front to back cooling Fan	C9K-T1-FANTRAY	2	- €	- €
C9500 Network Stack, Essentials	C9500-NW-E	1	- €	- €

Cisco Catalyst 9500 XE 17.13 UNIVERSAL	S9500UK9-1713	1	- €	- €
No SSD Card Selected	C9500-SSD-NONE	1	- €	- €
C9500 DNA Essentials, Term License	C9500-DNA-48Y4C-E	1	- €	- €
DNA ESSENTIAL 3 YEAR LICs LICENSE	C9500-DNA-E-3Y	1	712,54 €	712,54 €
Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment	NETWORK-PNP-LIC	1	- €	- €
				92.750,00 €